Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach, ul. Szpitalna 8, 17-300 Siemiatycze 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

NeoEnergetyka Sp. z o.o., ul. Kleszczowa 15A, 02-485 Warszawa kwoty 7 500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).